gregatorum	21. 22. 23. 24.
Canones sanctorum Patrum Neocæsariae congregatorum	19. 20. 21
Canones sanctorum Patrum qui Calcedo- ne conuenerunt	43. 44. 45. 46. 47. 48. 49.
Canones sanctorum Patrum qui in car- thagine conuenerunt	58. 59
Canones sanctorum Patrum qui in Ephe- so conuenerunt.	39. 40. 41. 42. 43
Canones sanctorum Patrum qui in La- dicea Phrygia conuenerunt	30. 31. 32.
Canones sanctorum Patrum qui in Trul- lum Regium Palatium conuenerunt	118. 119
Canones sanctorum Patrum qui Sardi- cia conuenerunt	51. 52. 53. 54. 55. 56. 57
Canones uelitarum nuptiarum	141
Canonica scripturae quæ sint	69
Canonici libri in Ecclesia legendi	34. 35
Catholica scriptura in Ecclesia legenda	69
Catechizandi ritus	38
Cantores, uxores ducere possunt	128
Capillorum ornatus	149
Carnes elixa sacerdotibus atque sint offe- rendæ	159
Carnes non tanquam immunda contem- nendæ, sed contingendæ	17
Carnium esum condemnans, condem- natus sit	22
Carnium esus prohibitus	6
Carthaginense concilium sextum	8
Carthaginensi Episcopo licet clericum un- decumque ordinare	78
Carthaginis plura concilia	8
Castratus permaneat in clero	9
Catapyrgæ catechizandi & baptizan- di	31
Catechumeni lapsi si sint, quomodo tra- ctandi	12
Cauonandum ubi non sit	145
Calcedonense Concilium cuius iussu con- gregatum, & quid in eo actum	7
Charisy scelerata dogmata	40
Chorepiscopus	11
Chorepiscoporum munus	27
Chrisma non fiat à presbyteris	64
Christianus quam vitam eligere possit	138
Christiani ad nuptias non eant tripudia	

Exaltationes exercendo	34	Clerici sunt examinandi	135	Constantinopolitane Ecclesie dignitas	48
Christiani Iudaeorum non debent	33	Clerici uxoribus abstineant	67	Constantinopolitani Episcopi	8
Christus Dei filius ex duobus compositus naturis	124	Clericorum accusatorum exstimatio discutienda	47	Constantinopolitani Episcopi honor qualis esse debeat	37
Christus onem errantem querit	122	Cleuorum auaritia	44	Constantinopolitani concilium a quo conuocatum, & quid in eo actum sit	7
Christi humanitatem a diuinitate separandam esse docuit Nestorius	7	Caerantium in templis idolorum praenata	15	Constantinopolitanum Concilium in Trullo	8
Concellionum detestabilis munus	98	Commonitorii quod legati aduersus Donatistas missi acceperunt	95	Constantinus Pogonatus	8
Clericus cauponariam tabernam non habeat	129	Communicantes in Africa in mare traicere volentes	101	Consuetudo mala, aequae ac pernitiosa corruptela eradicanda est	50
Clericus cum clerico negotium habens, non ad secularia iudicia concurrat	45	Communicandum cum excommunicatis non est	25	Continentia fucata	23
Clericus Episcopum conuictans deponatur	6	Communicare qui debeant	15	Continentiae effectus	63
Clericus in caupona comedens a sodalitate communionis seponatur	6	Communioni sacramentorum qui sunt applicandi	31	Continentiae virtus quos maxime orinet	ibidem
Clericus in duabus Ecclesijs non collocandus	158	Communio non indulgenda ei facile est qui excommunicatus est	55	Continentiam seruare volentes a mulieribus abstineant	ibid.
Clericus in Ecclesijs duorum ciuitatum non ordinetur	45	Communio orationum	17	Consensus Episcoporum quoties habendus	4
Clericus insignem vestem non induat	158	Concilia Episcoporum neglecta	47	Consensus publicos execrationum pena	24
Clericus loripedem ridens sodalitis arceatur	6	Conciliorum usus	122	Consensus in Ecclesijs non sunt celebranda	74
Clericus non deserat suam parochiam ignorante Episcopo	156	Sine Concilio sacrae scripturae nihil factas	41	Coniunia gentilium celebranda	83
Clericus ordinatus canones seruare debet	67	Concilium ab Episcopis bis in anno fieri debet	10	Coniunia pauperibus exhibita contemnentur sit Anathema	23
Clericus pauper si aliquid adquisierit id subiaceat potestati Episcoporum	71	Concilium Anciranum quando celebratum	6	Coniunia cum haeticis non sunt commiscenda	33
Clericus quis esse non possit	2	Concilium Antiochenum quando, & cur celebratum	6. 7.	Corporibus defunctorum Eucharijstia non danda	67
Clericus si cum Episcopo negotium habeat ubi causam suam agere debeat	45	Concilium Carthaginense	8. 9	Creaturas Dei bonas execrantes, ex Ecclesia depellendus	5
Clericus vestem illi non congruentem induere non debet	133	Concilium Chalcedonense	7. 8.	Cresconius	88
Clerici ad virgines & viduas non ingrediantur	73	Concilium Constantinopolitanum quando conuocatum	8. 9	Crimen unum non probans ad alterum admitti non debet	109
Clerici alieni ab alijs Episcopis non recipiantur	78	Concilium Gangrense cur sit conuocatum	6. 7.	Crucis Christi efficacia	121
Clerici causas suas intra annujs pereagere debent	88	Concilium Laodicenum	7	Cruci uisifica quis honor tribuendus	145
Clerici condemnati	83	Concilium Neocaesariense cur conuocatum sit	6	Curae seculares de quibus deponi debeant	1
Clerici Donatistarum in clerum catholicae Ecclesiae recipiantur	85	Concilium Nicenum	5. 6	Cydonius quis fuerit	9
Clerici Episcopi mortui bona ad se non rapiant	47	Concilium Nicenum secundum	8	Cyprianus sanctae Synodi constitutiones	41
Clerici in balneis cum mulieribus non lauent	145	Concilium perfectum	28	Cyrillus Alexandrinus Episcopus	7
Clerici in cauponam non diuertant nisi peregrinantes	73	Concilium Sardicense, & quid in eo actum	7. 8	Cyrilli Alexandrini Epistola missa ad Concilium Aphricanae prouinciae	114
Clerici non nisi ad Aphricana concilia appellent	107	Concilium singulis annis conuocandum	67		
Clerici qui ab uxoribus sibi continere debent	86	Confessio fidei Niceni concilij	62		
Clerici quid docere publice debeant	132	Coniugale vinculum, cur a multis diluolum	21	Decima Episcopo aut presbytero mittere, non altari imponenda	1
Clerici saeculares gubernationes non admittant	44	Coniugatos non habere spem apud Deum	21	Decreta conciliorum seruanda	67
Clerici sine proprij Episcopi epistola dimissoria in aliena Ecclesia ordinem non habeant	131	Coniugium prohibitum	6	Demetrius Thessalonicensis, & qui eius fuerint labores	9
Clerici subditi sint Episcopis	45	Coniugium qui deuotare debeant	117	Deus homines auxilij inopes non relinquit	121
		Coniugij institutio & consecratio	130	Diaboli voluntas quae sit	121
		Coniugia sacrorum virorum legitima, valere debent	130	Diaconissa quando ad ministerium ordinanda	46
		Coniurationum crimen prohibitum	47	Diaconissa	14
		Consideratio tempestiua quid coferat	42	Diaconus alex aut ebrietati vacans gradu suo deiciatur	50
		Conspiratio factorum militari etiam auxilio submouenda	96	Diaconus ante presbyterum non sedeat	32. 128
		Constantinopolis privilegia	136		

Diaconus à tribus Episcopis audiendus 66
 Diaconus non sit conductor aut procura-
 tor 67
 Diaconus panem non det nec calicem
 porrigat 32
 Diaconus quis ordine suo sumouendus 2
 Diaconus sine voluntate Episcopi nihil
 faciat 4
 Diaconi eligendi quot annos habere de-
 beant 67
 Diaconi quod esse debeant 20. 130
 Diacono quis manu imponere debeat 1
 Diaconi exorati ministrare possunt 16
 Diaconorum sedes 13
 Diocesis inter Episcopos quomodo diui-
 dendae 105
 Diocesis ab haeresi liberata non repeten-
 da 105
 Diocesis conuersa à Donatistis 99
 Digamorum ius 18
 Dignitas pecunijs acquisita detestanda
 est 43
 Diocorus damnatus 7
 Diocorus naturarum in Christo confu-
 sionis author 124
 Dispensatores oportet esse in Episcopi ta-
 berna & monasterijs 156
 Dissensiones in Ecclesiam & traſiunt
 hunt 5
 Diuortij leges à Basilio latae 147
 Docendi facultas à quibus concedenda
 132
 Doctor aliorum quis esse debeat 8
 Dominicis diebus genua non flectenda
 148
 Dominicis diebus quid sit docendum
 132
 Donatista conueniendi quomodo sint
 94
 Donatista mansuetè tractandi 84
 Donatistarum & Maximianistarum
 acta, literis ad Principes transmitten-
 da 85
 De Donatistis & infantibus qui ab illis
 Baptisati sunt 74
 Dignum Dei non est contemnendum 22
 Draco primus Assyrius 120

E.

Ecclesia comissa Ministro non est re-
 linquenda nec ad aliam traſeunda 54
 Ecclesia Romana & Alexandrina quo-
 modo sit pacificanda 100
 Ecclesia sancta quid defendat 12
 ab Ecclesia qui separandi 1
 Ecclesia Barbarica quomodo regenda 36
 Ecclesia capita unde defentionem petere
 debeant 98
 Ecclesie conuentus celebrandi 23
 Ecclesie debet habere suum economum 48
 Ecclesie negotia qui iudicare debeant 29

Ecclesia non sunt permiscenda 36
 Ecclesia recta gubernatio quibus in
 bus consistat 36
 Ecclesia res à nemine dispergantur 59
 Ecclesia viduata redditus seruandi 48
 Ecclesiarum defensores petendi à Rege 87
 Ecclesiarum gubernatores non sunt ac-
 cusandi 37
 Ecclesiasticus ordo conseruandus est 63
 Ecclesiastica disciplina qualis esse de-
 beat 89. 90. 91
 Ecclesiastica statuta contemnentes quo-
 modo tractandi 33
 Ecclesiasticum forum 17
 Ecclesiasticum ordinem confundentes
 quid spoliantur 37
 Ecclesiasticarum rerum gubernator quis
 esse debeat 48
 ab Electis iudicibus prouocare non licet
 98
 Electorum iudicium sententia non est
 contemnenda 107
 Episcopus Episcopus 77
 Episcopus ab Ecclesia longiori tempore
 non absit 55
 Episcopus ab omnibus Episcopis qui in
 ea prouincia sunt est ordinandus 10
 Episcopus accusatus ab Episcopis vocan-
 dus 7
 Episcopus alea & ebrietati vacans de-
 ponendus 5
 Episcopus alteri non succedat sine electio-
 ne 41
 Episcopus citra Synodi tempus aliquorum
 criminum reus inuentus à 12. Episco-
 pis audiatur 65
 Episcopus ciuitatem que à se non est sub-
 iecta non adeat 29
 Episcopus conueniat ordinem Episcopo-
 rum & cum his consentiat 52
 Episcopus cum haereticis orans à societate
 separandus 5
 Episcopus de parochia ad parochiam al-
 iam migrare non debet 29
 Episcopus de sua prouincia ad aliam pro-
 uinciam non transeat 50. 51
 Episcopus dignitatis pecunia compos sa-
 ctus deponendus 3
 Episcopus ecclesiasticarum rerum ha-
 beat potestatem 30
 Episcopus Ecclesie suam habeat econo-
 mum 48
 Episcopus esse quis non possit 2
 Episcopus etiam à tribus ordinari potest 66
 Episcopus extra suos terminos, ordina-
 tiones facere non debet 4
 Episcopus fideles aut infideles iniuria affi-
 ciens ab officio deponendus 3
 Episcopus in publicas administrationes
 se non coniciat 8
 Episcopus iracundus esse non debet 61
 Episcopus iracundus presbyterum aut

Diaconum non facile exterminare
 debet 55
 Episcopus manifestas & proprias facul-
 tates habeat 4
 Episcopus mundi fauore Ecclesiam con-
 sequutus, deponatur 3
 Episcopus munerum acceptionem deu-
 net 153. 144
 Episcopus neminem damnet in scius finiti-
 mis Episcopis 61
 Episcopus non abutatur rebus sub
 iecto Ecclesiasticae matricis 71
 Episcopus non eligatur nisi qui prius le-
 ctoris & Diaconi munere sit perfun-
 ctus 54
 Episcopus non eligatur absque Synodo et
 ab absente Episcopo metropolitanus 28
 Episcopus non nauget absque literis di-
 missionis 80
 Episcopus non nisi à plurimis ordinetur
 66
 Episcopus non quemuis cõmunione pri-
 uet 110
 Episcopus non sit conductor aut procura-
 tor 67
 Episcopus non sit miles 8
 Episcopus non sit usurarius 129
 Episcopus non temere & leuiter eligen-
 dus 54
 Episcopus officium publicum non susci-
 piat 4
 Episcopus omnium rerum ecclesiasti-
 carum curam gerat 4
 Episcopus peregrinans non sedeat in ea
 cathedra ubi peregrinatur 87
 Episcopus Presbyterum & Diaconum
 innocenter non damnet 61
 Episcopus primus, non nominandus sa-
 cerdotum Princeps 73
 Episcopus pro se alterum successore non
 substituatur 29
 Episcopus quando à consortio segregan-
 dus 1
 Episcopus qua ratione causam absentiae
 suae cõuentus debita, significare de-
 beat 53
 Episcopus quis ordine suo sumouendus 2
 Episcopus sua, moriens, relinquat Eccle-
 siae 30
 Episcopus suburbana Ecclesia aut pra-
 fidem alienare non debet 157
 Episcopus suae parochiae potestate habeat
 27
 Episcopus sua diocesis contemptor cõm-
 munionem priuetur 107
 Episcopus unde alendus 4. 5
 Episcopus ubi & à quibus sit ordinandus 52
 Episcopi accusati res ad primatum pro-
 uinciae deferenda 67
 Episcopi ad Synodum vocati non sunt con-
 temnendi 33
 Episcopi Catholici dignitas 11

Episcopi catholici & a Donato conver-	105	atum	7	Heretico non licet accusare orthodoxos	37
Episcopi conscientia libera esse debet	37	Epistola Cyrilli Alexandrini Episcopi		Heretici quantum suscipiendi	149
Episcopi ad comitatum non accedant nisi prius sint vocati	53	missa ad concilium Africanae provinciae	114	Heretici qui vocentur	37
Episcopi dignitates & seculares administrationes postulantes	52. 53	Epistola missa ad Bonifatium Romanae Ecclesiae Episcopum	111	Hereticorum benedictiones non sunt accipiende	33
Episcopi diligenter concilijs adesse debent	87. 88	Epistolas pacificas dare qui possint	26	Hereticorum nuptijs non conficiendum	31
Episcopi diutius in concilio non tenendi	88	Eremitae quales esse debeant	138	Hereticis non liber debet esse ingressus in templum Dei	31
Episcopi excommunicantis eum qui sibi soli proprium crimen confessus est, officium	110	Eunuchi qui in Ecclesiam sint recipiendi	9. 10	Hebraei non suscipiantur nisi sincero corde conversi fuerint	156
Episcopi extra diocesim Ecclesiam non adeant	36	Eustachij infirmitas	42	Hermias Philosophus, quis fuerit	9. 10
Episcopi fratres duo dissidentes, quomodo conciliandi	51	Eustachij mali imitatores	21	Hipponeus concilij canones non esse emendandos	72
Episcopi iudicio Ecclesiae negotia iudicanda sunt	29	Epistachij Sebastiae Armeniorum Episcopi absurdissimi errores	6	Hipponeus Ecclesiae curatores qui sine	88
Episcopi monasteriorum curam habere debent	44	Eucharistia mortuis non impartienda	147	Histrionibus penitentibus reconciliatio non neganda	74
Episcopi multi congregati elegant Episcopum	66	Eutyches abbas, & eius haeresis quae fuerit	7	Homicidae voluntarij quomodo puniendi	118
Episcopi non abeant peregre trans mare	68	Eutyches damnatus	ibidem	Hominis quanta sit dignitas	150
Episcopi non ordinandi nisi ante suos omnes fecerint Christianos	73	Eutychetis mores	ibidem	Humericus vandalorum Rex	9
Episcopi pecunia ordinati deponendi	132	Eutichianus Episcopus nominari non debet	57	Hydroparastarum haeresis	139
Episcopi qui Donatistas secum communicasse negarunt	107	Exactores Ecclesiae	98		I.
Episcopi qui in parochijs ordinati sunt ne quam diocesim sibi vendicent	79	Excommunicatus priusquam audiatur communicare si ausus fuerit, hic seipsum condemnat	70	Idolatria peccatum	33
Episcopi quomodo ad principatum Ecclesiae sint constituendi	31	Excommunicatus sine literis commendatis non excipitur, aut exceptus excommunicetur	2	Idolorum & templorum reliquiae abroganda	82. 89
Episcopi quot alium ordinare debeant	75	Excommunicatus ab alijs in communione non sunt recipiendi	10	Ieiunandum quantum sit	34
Episcopi villis & vicis non ordinandi	34	Excommunicati ad accusationem admitti non debent	109	Ieiunia contemnenda esse	21
Episcopi uxor monasterium ingrediantur	140	Exemplaria Synodi Nicenae missa ad Bonifatium Episcopum Romae	115	Ieiunia & festa Iudeorum Christianis non esse observanda	7
Episcopo facultates propriae non sunt interceptae	4	Exuli larga benevolentia & humanitas est exhibenda	36	Ieiunia quae servanda	ibidem
Episcopo manus qui imponere debeant	1		F.	Ignatius Ecclesiae Antiochena post Petrum Apostolum Episcopus	8
Episcopum in presbyteri gradum referre sacrilegium est	49	Faustinus Episcopus	38. 61	Ignatius damnatus ad bestias Romanam vinculis mittitur	8
Episcopum qui accusare non debeant	37	Felix Episcopus	65	Ignatius quando passus sit	9
Episcopum quid inquiet aut laedat	8	Fideles verberans Episcopus ab officio deponendus	3	Ignatij Epistola	8. 9
Episcoporum concilia bis quotannis convocanda	29	Fides Patrum in Nicaea Bithiniae congregatorum rata manere debet	36	Imaginum usus in templis damnatus	8
Episcoporum conventus quos habendus	4. 47	Flavianus Episcopus Constantinopolitanus Eutycheti sese opposuit	7	Infames personae non debent accusare	109
Episcopis relinquentibus haereses hereticos vel gentiles, anathema post mortem dicantur	89	Fortitudo spiritualis	42	Infantes baptizandos, dubitatur an baptizati sint	87
Epistola Attici Episcopi ad concilium Africanum	115	Fortunatus Episcopus	64	Interpretes mali, errores gignunt	3
Epistola concilij Africanum missa ad Papam celestinum Urbis Romanae Episcopum	116		G.	Ioannes Antiochenus Nestorij haeresim defendit	7
Ephesinum concilium cuius iussu convocatum		Ganzrensis Synodus	6	Iocundus Episcopus	61
		Gaudentij Episcopi decreta	51. 57	Iudei Circenses non accedendi	133
		Graco Latinae interpretationes quid commovent	3	Iudeorum a Syria non accipiendum	33
		Gratia Dei destituti nihil implere possunt	103	Iudeorum a Syria non comedendum	129
		Gratia divina quae sint effecta	103	Iudeorum feriatia a Christianis non sunt accipienda	33
		Gregory ordo	143	Iudeorum pascha a Christianis non celebrandum	25
			H.	Iudeorum sacrificia, ieiunia, festa Christiani imitari non debent	7
		Haeresis omnis anathemizanda	36	Iudeorum synagoga orationis causa non ingrediende	6
		Haereticus contra Episcopatum in testimonium non est recipiendus	7	Iudicium electorum sententia non est contemnenda	107
				Iumenta in templa non inducenda	147
				Iustinianus Rex pius	120. 121

I N D E X

Laicus mutum aut loricem irridens sodalitas arceatur	6	Minister altaris non peregrè proficiscatur sine iussione Episcopi	33	De condemnata	8
Laicus publice non disputet	143	Minister cum mulieribus lauacra com- munia non habeat	33	Mulieris a robis fratibus nupta pœna	19
Laicus quis ab alijs separari debeat	2	Minister Ecclesie nullius sine commen- datione recipiendus	3	Mulierem extraneam non habeat Mini- ster verbi	10
Laodicenum Concilium quo tempore ce- lebratum	7	Minister orōne non utatur	32	Mulierum fornicantium & partus suos necantium pœna	18
lectores uxores ducant	66. 67. 118	Ministri adsint ostiis & orient	33	Mulier habitum muliebrem non mu- tet	23
Legatio libera esto	97	Ministri altaris, non sint mathematici & astrologi	33	Mulier in virorum monasterio non dor- miat	240
Legatio mittenda ad Donatistas, pacis componende gratia	86	Ministri infucata debent Episcopis pre- stare officia	56	Mulier propter diuinum cultum crines attondere non debet	23
Logationes diuersarum prouinciarum	97. 98	Ministri persona odiosa non est	53	Mulier quando mœchetur.	148
Liberi ab Episcopis & clericis non faci- le emancipandi	73	Monachus coniuuator cadat de proprio gradu	47	Mulier secundas nuptias execrare non debet	23
Libera legatio esto.	99	Monachus fornicator qua pœna afficien- dus	139	Mulieres ad altare non ingrediatur	33
Liberi Clericorum hereticis non sunt matrimonio iungendi	68	Monachus Iudæos circenses adire non de- bet	133	Mulieres à viris dimisse sic maneant	100
Liberi sacerdotum non accedant secula- ria spectacula	66	Monachus non ducat uxorem	76	Mulieres episcopia non inhabitent	157
Libertas eorum qui in Ecclesia fuerunt à Rege petenda	83	Monachus quando in monasterium re- cipiendus	137	Mulieres in templis sileat	144
Liberti accusare non debent	109	Monacho sacra sine muneribus recipien- da	159	Mulieres monasteria virorum non inhabi- tent	159
Libri Canonici qui sint	8. 9. 35.	Monachi in monasterijs Episcopo sint sa- biecti	44	Musaus Episcopi nominari non debet	57
Libri impij ut sacri inscripti, remouen- di	6	Monachi non relinquant sua monaste- ria & in alia transeant	160	N.	
Libri sancti & venerabiles qui sint	8. 9	Monachi quomodo cum mulieribus ci- uium sumere debeant	160. 161	Neocaesariense concilium, & qui huic interfuerunt	6
Libri veteris & noui testamenti non sunt corrumpendi	144	Monachi res Ecclesie cum politicis con- fundunt	44	Neophytus ad ordinem sacerdotalem nō admittendus	35
Libros heresis accusatrici nemo Chri- stianorum occultet	156	Monachi sine muneribus recipiendi	159	Nestorius damnatus	7
Littere cōmendatiuæ quibus dande sint	45. 46	Monachi sui fructus	6	Nestorius naturarum in Christo diui- sionis author	124
M.		Monachi sua monasteria deserere non debent	159	Nestorius heresis	7
Macedonians	38	Monachi tumultus mouentes	47	Nestorius nugatoria diuisio ac separatio in naturis Christi	124
Macedonij condemnatio	123	Monachi vrbe regia egrediendi	47.	Nestorius præceptor quis	124
Manus presentibus catechumenis sacer- dotibus non sunt imponende	31	Monachorum vestitus qualis esse de- beat	139	Nestorium sequentes damnati & ex- communicati sunt	39
Manuum impositio	1	Monachorum regula	137	Negotia in suis locis orta finienda	117
Mariam Dei genitricem non esse appel- landam	7	Monasteria dedicata consilio Episcoporum perpetuo maneant monasteria	48	Negotia omnia à Deo auspicanda	123
Martianus Imperator	7	Monasteria dedicata secundum senten- tiam Episcopi semper monasteria ma- neant	140	Nicenum Concilium à Constantino con- gregatum ob quas causas sit	5
Martyres falsi, alieni à Deo sunt	33	Monasteria duplicia ex duplicibus mo- nasterijs fieri non debent	160	Nicenum concilium secundum, cur sit conuocatum	8
Martyribus Christi relictis ad falsos martyres non est eundum	33	Monasteria egredi quibus liceat	139	Niceni concily Canones	60
Martyrum historia confecta in Ecclesia non publicanda	143	Monasteria publicantes grauem damna- tionem merentur	157	Niceni concily Canones, in concilio Car- thaginensi adprobati	58. 59
Martyrum monumenta ficta	89	Monasteria quando sint adscenda, & à quo gubernanda	44	Niceni concily regula non sunt dissoluen- da	25
Martyrum natalitia quādo celebranda	34	Monasterio alieno suscepti in rectores et clericos ordinandi non sunt	88	Niceni concily canones singulis annis re- citandi	67
Mauritiana Episcopi qui fuerint	93	Monasterio deputati non ad militiam et seculares honores venire debent	05	Niceni Synodi exemplaria quædam	60
Maximianus Episcopus	92	Monasteriorum bona seruanda	48	Nicena Synodi statuta seruanda	63
Maximus Cynicus Episcopus esse non de- bet	37	Monastica vitæ author	6	Nouatiani in Ecclesiam non sunt reci- piendi	31
Metropolitani Episcopi honor	26	Monothelitarum heresis ubi & quan- ta sit nec ne	117	Nouati ni quomodo in consortium Ec- clesie recipiendi	11
Militans Deo non implicat se negotijs sa- cularibus	67			Nuadus Episcopus	64
Mimi Christiani facti	83			Numidie Episcopi qui fuerint	93
Minister ecclesiastico quis non sit ad- mittendus	19. 20			Nuptiarum secundarum appetitio libe- ra sit nec ne	117
Minister ad altare non accedat sine ca- nonicis literis	33				

Nuptias qui accusans	21	Pellicem habens non potest esse Episcopus	2	Presbyter sine voluntate Episcopi nihil faciat	
Nuptias vituperans anathema sit	22	Peregrini sine commendatijs literis non suscipiendi	26	Presbyteri & Clerici accusati quomodo tractandi	68
Nuptijs alteris quibus uti non liceat	2	Pharmaca abortus facientia	148	Presbyteri & Clerici qui in suis causis appellatione trans mare utuntur, in communiorem non recipiantur	70
O.		φάρμακα ἐμυλιασιν Grecis quid sit	47	Presbyteri & Diaconi ob grauius aliquod delictum correpti, laicam manus impositionem non accipiant	70
Oblationes quomodo offerenda	23	Picturae mentis corruptrices	150	Presbyteri immolantes & postea certantes quomodo tractandi	14
Offendicula non esse danda	229	Plebem suam deserentes	87	Presbyteri nihil sine consilio Episcopi agant	34
Offendiculi author quomodo quis fiat	5	Penitentes recipiendi	15, 12, 31	Presbyteri non nisi ad Aphricana concilia appelletur	107
Olera cum carnibus cocta comedenda	17	Penitentia poena tempus abbreviat	19	Presbyteri qui a suis Episcopis corripuntur quomodo tractandi	65
Olympus Episcopus	56	Penitentia tricenis quibus imposta	15	Presbyteri qui sacrificare non possunt	20
Orandum cum haereticis non est	33	Penitentiae fructus attendendi	12	Presbyteri res Ecclesiae in qua consecrati sunt non vendant	71
Orandum pro quibus sit	17	Penitentiae locus quibus sit difficilis	19	Presbyteri exorati poena	19
Oratio fidelium quomodo fieri debeat	32	Penitentiae quot anni dati	74, 15, 16, 17, 18	Presbytero quis manum imponere debeat	1
Oratio non flexis genibus facienda	14	Penitentibus tempus secretum propositum	74	Primitiae frugum Episcopo, aut ante presbytero mittenda, non aliter imponenda	1
Oratio stando Domino facienda est	14	Penitentium oratio qualis esse debeat	32	Primitiae quibus destinata	21
Orationem qui cum populo in Ecclesia non communicant excommunicandi	25	Populus conuersus a Donatistis	99	Principes non eligant Episcopos	153
Orationes in domibus coniugatorum non debere celebrari	22	Populus electionis ministrorum ad aliam rem non habeat	31	Probanda sunt omnia, bona vero retinenda	3
Orationum communitio	17	Populi a Donatistis conuersi	105	Prouincia vnus in duas diuisio prohibita	45, 46
Ordinatio illicita quae sit	56	Populi qui nunquam Episcopos habuerunt	99	Prouincialis Synodus fiat constituto tempore	155
Ordinationes Episcoporum	48	Populus ad se pertinentes, negligentes	106, 107	Psallentium in Ecclesia mores	145
Ordinatoribus Episcoporum, decreta conciliorum auribus inculcanda	67	Possessiones ab Episcopis, clericis, Monachis non sunt conducenda	44	Psallere in Ecclesia quibus liceat	32
Orthodoxus cum muliere haeretica non copuletur	144	Preces Catechumenorum	32	Psalmista orari victi non debent	32
Osij Episcopi decreta	50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57	Preces penes altare quae dici debeant	101	Psalmorum lectio qualis esse debeat	32
Oty & securitatis mala	42	P.		Puellam inuictam vi retinens ab Ecclesia consortio arceatur	7
Paganorum festa non celebranda	33	Paganorum festa non celebranda	33	Re	
Panis quando offerendus	34	Panis quando offerendus	34	Recõciliatio eorum qui in periculo sunt	64
Paphnutius de caelibatu sententia	5, 6	Paphnutius de caelibatu sententia	5, 6	Regis officium	10
Parochiani deserens Episcopus, in aliam non insiliat	2	Parochiani deserens Episcopus, in aliam non insiliat	2	Regnum pium quid conferat	35
Parochij rusticani ab Episcopis non mittentur	47	Parochij rusticani ab Episcopis non mittentur	47	Regula sanctorum patrum quomodo tractanda	6
Parochij rusticani immobiles manere debent	133	Parochij rusticani immobiles manere debent	133	Rerum Ecclesiasticarum dissensionem remanere non debent	57
Paruuli a Donatistis baptisati in catholica clerici ordinentur	81	Paruuli a Donatistis baptisati in catholica clerici ordinentur	81	Respiciens ab Ecclesia recipiendus	6
Paruuli in remissione peccatorum baptisati	102	Paruuli in remissione peccatorum baptisati	102	Rogi in nouilunijs non sunt accendendi	143
Pasche dies annuntianda in die synodi	87	Pasche dies annuntianda in die synodi	87	Roma veteris & nouae primatus & dignitas qualis	48
Pascha dies quando celebrandus	1	Pascha dies quando celebrandus	1	Sabbathiani	38
Paschasimus Episcopus	49, 50	Paschasimus Episcopus	49, 50		
Patres accusantes quomodo tractandi	64	Patres accusantes quomodo tractandi	64		
Patrologi	3, 4	Patrologi	3, 4		
Patrum scripta quo iudicio legenda	3, 4	Patrum scripta quo iudicio legenda	3, 4		
Patrum traditiones valere debere	129	Patrum traditiones valere debere	129		
Paulianistae rebaptisandi	13	Paulianistae rebaptisandi	13		
Pauperibus iter facientibus literae pacificae, non commendatiuae danda sunt	45	Pauperibus iter facientibus literae pacificae, non commendatiuae danda sunt	45		
Peccatores sunt omnes homines	104	Peccatores sunt omnes homines	104		
Peccatum ad mortem	154	Peccatum ad mortem	154		
Pecunia Episcopus non est ordinandus	43	Pecunia Episcopus non est ordinandus	43		
		Pellicem habens non potest esse Episcopus	2		
		Peregrini sine commendatijs literis non suscipiendi	26		
		Pharmaca abortus facientia	148		
		φάρμακα ἐμυλιασιν Grecis quid sit	47		
		Picturae mentis corruptrices	150		
		Plebem suam deserentes	87		
		Penitentes recipiendi	15, 12, 31		
		Penitentia poena tempus abbreviat	19		
		Penitentia tricenis quibus imposta	15		
		Penitentiae fructus attendendi	12		
		Penitentiae locus quibus sit difficilis	19		
		Penitentiae quot anni dati	74, 15, 16, 17, 18		
		Penitentibus tempus secretum propositum	74		
		Penitentium oratio qualis esse debeat	32		
		Populus conuersus a Donatistis	99		
		Populus electionis ministrorum ad aliam rem non habeat	31		
		Populi a Donatistis conuersi	105		
		Populi qui nunquam Episcopos habuerunt	99		
		Populus ad se pertinentes, negligentes	106, 107		
		Possessiones ab Episcopis, clericis, Monachis non sunt conducenda	44		
		Preces Catechumenorum	32		
		Preces penes altare quae dici debeant	101		
		P.			
		Paganorum festa non celebranda	33		
		Panis quando offerendus	34		
		Paphnutius de caelibatu sententia	5, 6		
		Parochiani deserens Episcopus, in aliam non insiliat	2		
		Parochij rusticani ab Episcopis non mittentur	47		
		Parochij rusticani immobiles manere debent	133		
		Paruuli a Donatistis baptisati in catholica clerici ordinentur	81		
		Paruuli in remissione peccatorum baptisati	102		
		Pasche dies annuntianda in die synodi	87		
		Pascha dies quando celebrandus	1		
		Paschasimus Episcopus	49, 50		
		Patres accusantes quomodo tractandi	64		
		Patrologi	3, 4		
		Patrum scripta quo iudicio legenda	3, 4		
		Patrum traditiones valere debere	129		
		Paulianistae rebaptisandi	13		
		Pauperibus iter facientibus literae pacificae, non commendatiuae danda sunt	45		
		Peccatores sunt omnes homines	104		
		Peccatum ad mortem	154		
		Pecunia Episcopus non est ordinandus	43		

I N D E X.

Sabbatho non ieiunandum 141
 Sabbathorum Evangelia 32
 Sacerdotes feneratori non debent 31
 Sacerdotij gradus qui privandi 39. 40
 Sacramenta à ieiuniis celebranda 73
 Sacramenta qui porrigere debeant 13
 Sacramentum altaris à quibus perospi
 debeat 134
 Sacramentum non accipiat Diaconus
 ante Episcopum 13
 Sacra misteria tractantes à mulieribus
 abstineant 69
 Sacrificia præter Domini constitutio-
 nem non sunt offerenda 1
 Sacrificium præsanctificatorum 140
 Sacris adferenda sunt panis & vinum
 aqua mixtum 73
 Salutationes publicæ mulierum prohibi-
 ta 142
 Sancti recte dicunt dimitte nobis debita
 nostra 104
 Sardicæ Synodi canones 50. 51. 52. 53.
 54. 55. 56. 57
 Sardicense conciliū, à quo convocatum 7
 Sceleratus rabiūditas veritatis hostis 123
 Sceleris pœnitentibus reconciliatio non
 neganda 74
 Seditiones quomodo cauenda 12. 13
 Seditiosi segregandi 17
 Seruus proprium Dominum non con-
 temnat 22
 Servi accusare non debent 109
 Similia quando non sit coguenda 146
 Spectacula diebus dominicis & in festis
 sanctorum non sunt peragenda 83
 Spicarum oblatio 1
 Spiritualis cognatio corporum coniun-
 ctione maior 140
 Spiritus sancti gratia pecunia non emi-

tur 43
 Subdiaconus quando sit ordinandus 130
 Subdiaconi in secretario seu sacratio li-
 centiam non habeant 32
 Suggestio Maurerij Episcopi 29
 Supplicationes orationum quousque fie-
 ri debeant 32
 Synodus contra dogma Pelagij & Cele-
 stij 102
 Synodus contra Donatistas 102
 Synodus provincialis fiat constituto tem-
 pore 155
 Synodus quos indicare debeat 29
 Synodi perfectæ leges obseruanda 28
 Synodi sanctæ collocutio quando fieri de-
 beat 40
 Synodo qui interesse debeant 29
 Synodo sanctæ placencia firma maneant
 49

T.

Templa consecrata absque depositione
 reliquiarum, impleri oportet 155
 Testimonij qui admitti debeant 109
 Theodorus Ascidas Casariæ Episcopus
 damnatus 8
 Theodorus Episcopus Ephesusus 42. 43
 Theodorus Monipsuestia, Nestory præ-
 ceptor 124
 Theodosius Rex pius 53
 Theophanes græcus auctor 8
 Timore persecutionis fugientes quomo-
 do tractandi 14. 15
 Trinitatis sanctæ prædicatio 63
 Trinitatis sanctæ unitas 63
 Tripolitani Episcopi qui fuerunt 93
 Typographi pravi 3
 Typographica artis abusus & verus u-
 sus 3

Valentinus Episcopus primæ sedis Numi-
 dicæ regionis 65
 Vatribus nemo se tradere debet 142
 Veterum libelli cur in unum volumenz
 in hoc opere collecti
 Veterum scripta etsi nauos aliquos ha-
 beant tamen non sunt reicienda 3
 Vicary Episcoporum offerant 20
 Vidua vere anni 137
 Viduas & orphanos qui potissimum de-
 fendere debeant 44
 Virgines minores velande 108
 Virgines non sint vagabundæ 74
 Virginitas cū humilitate admiranda 24
 Virginitatis falsa custodum pœna 27
 Virginitatis vere anni 137
 Vir in mulierum monasterio non do-
 miet 140
 Viri boni officium & studium 3
 De visitatione provinciarum 76
 Vita solitaria commendatio 44
 Vinctio vel Chrisma nõ fiat à presbiteris
 64
 Vota tollenda quando sint 142
 Urbanus Episcopus excommunicandus 112
 Vrsa ad lufum non sunt circumferenda
 142
 Vxor in æcclis non sunt accipiende 13
 Vxor eiecta non pro cõcubina adiungē-
 da 5
 Vxor relictis occasione non reicienda 1
 Vxorum raptores quomodo puniendi 48